HP 207A - black - original - LaserJet - toner cartridge (W2210A)

(ﬁﬁ) LASERJET

Generelt

Dimensioner (BxDxH) / veegt:
Bredde ved forsendelse:
Dybde ved forsendelse:
Hojde ved forsendelse:

Vagt ved forsendelse:

SKU W2210A

Produktbeskrivelse: ?;5?;;?;;0{\:\,_23?5%8'1 - Laserlet -
Produkttype: Tonerpatron

Udskriftsteknik: Laser

HP underbrand: LaserJet

Printfarve: Sort

Afkast: Op til 1350 sider ISO/IEC 19798

Kompatibel med:

530g
36.3 cm
9.6 cm
MN1cm

750 g

Color LaserJet Pro M255dw, M255nw, MFP
M282nw, MFP M283fdn, MFP M283fdw

Oplysninger om kompatibilitet

HP Color LaserJet Pro M255dw, M255nw,

fe";patibel MFP M282nw, MFP M283fdn, MFP
M283fdw
Forbrugsartikler
Forbrugsmaterialetype: Tonerpatron
Udskriftsteknik: Laser
HP underbrand: LaserJet
Farve: Sort
Antal inkluderet: 1 pakke

Op til 1350 sider I1SO/IEC

Afkast: 19798

Produktdatablad genereret d. 27-04-2024 22:25.
Veer opmeerksompa at priser og lagerstatus var geeldende p& genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.
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